
                                             PODMÍNĚNÉ ODLOŽENÍ ZBYTKU TRESTU

oddíl (klub):

  soutěž:

důvod vyloučení (vykázání) uvedený v Zápise o utkání:

             

nejméně poloviny trestu.

Záznamy DK:

Výše trestu: důtka

podmínečně soutěž.utkání od

nepodmínečně měsíců do do

příloha I čl.

Podpis

Poplatek za disciplinární řízení ve výši 100 - 50 Kč bude odečten ze soutěžní zálohy oddílu/klubu

žáci Okr.soutěž

Vyjádření hráče či funkcionáře (žádajícího) podmíněnému odložení zbytku trestu :

ID:

mistrovské

kategorie:

místo utkání:

dospělí dorost

  číslo utkání:

datum utkání:

Okr. přebor

V souladu s ustanovením čl.57, odst.1 DŘF žádá jmenovaný o podmíněné odložení zbytku trestu a prohlašuje, že disciplinární 

komise může projednat žádost bez jeho účasti. Současně však bere na vědomí, že v případě, kdy si DK jeho účast vyžádá, 

je povinen se na jednání DK dostavit ve stanoveném termínu. Zároveň jmenovaný prohlašuje, že má již za sebou vykonání

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

Okresní fotbalový svaz Chomutov

Disciplinární komise

17. listopadu 5461, 430 04  Chomutov

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz

pohárové přátelskéutkání:

hráč (funkcionář):


